PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22 Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Processo n° 097/2017

Pregão Presencial nº 068/2017

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA ÁREA DE SERVIÇOS ELÉTRICOS, OBJETIVANDO A EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE ROSÁRIO DA LIMEIRA/MG, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES DESCRITAS NO PRESENTE EDITAL E SEUS ANEXOS, INCLUINDO 1 (UMA) RONDA POR SEMANA, BEM COMO O FORNECIMENTO DE MATERIAIS E MÃO-DE-OBRA PARA O CUMPRIMENTO DO OBJETO LICITADO.

Adjudicação

O Pregoeiro promoveu a adjudicação ao(s) licitante(s) nos termos e valores dispostos no termo de assentamento de valores e no mapa de apuração apresentado abaixo.

ELETRICA PADRÃO DE MURIAE LTDA-EPP - CNPJ: 12.759.763/0001-08

Descrição:	Marca:	Unid:	Quant:	VIr Unit.	VIr Desc.	Vir. Total
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PUBLICA DO - IP - DO MUNICÍPIO DE ROSÁRIO DA	-	SERVIÇOS	12,0000	1.540,0000	-	18.480,00
LIMEIRA, CONSIDERANDO QUE O MUNICIPIO YEM 280 PONTOS DE IP.						

Valor Total Adjudicado R\$ 18.480,00

Exercício: 2017

Página(s): 1/1

ROSÁRIO DA LIMEIRA, 06 de Novembro de 2017.

ETIENE PEREIRA DA SILVA
Agente Administrativo